

LUPIN LIMITED


Registered Office: 3rd Floor, Kalpataru Inspire,
Off Western Express Highway, Santacruz (East), Mumbai - 400 055.
Corporate Identity Number: L24100MH1983PLC029442
Tel: (91-22) 6640 2323, E-mail: info@lupin.com, Website: www.lupin.com

EXTRACT OF AUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026

Particulars	(₹ in million)				
	Quarter Ended 31/03/2026 (Audited) (Refer Note 3)	Quarter Ended 31/12/2025 (Unaudited)	Quarter Ended 31/03/2025 (Audited) (Refer Note 3)	Year Ended 31/03/2026 (Audited)	Year Ended 31/03/2025 (Audited)
1) Total Revenue from operations	74,746.6	71,675.2	56,671.3	279,580.3	227,079.0
2) Net Profit / (Loss) for the period before tax (before exceptional and/or extraordinary items)	20,593.4	19,486.1	8,958.4	74,304.6	40,150.0
3) Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	19,280.0	15,220.4	8,958.4	68,725.5	40,150.0
4) Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	14,686.7	11,805.1	7,823.8	53,554.7	33,062.6
5) Net Profit / (Loss) for the period after tax attributable to owners of the Company	14,603.4	11,755.5	7,725.2	53,328.4	32,816.2
6) Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income / (Loss) (after tax))	15,219.8	12,957.0	7,948.6	57,684.7	31,901.9
7) Paid up equity share capital (Face value of ₹ 2/- each)	9 14.4	913.7	913.2	9 14.4	913.2
8) Other equity (as shown in the Audited Balance Sheet)				223,568.3	171,121.8
9) Earnings Per Share (Face value of ₹ 2/- each) (Not annualised for the quarters)					
(A) Before exceptional items					
a) Basic (in ₹) :	34.83	32.97	16.93	128.45	71.95
b) Diluted (in ₹) :	34.75	32.88	16.87	128.11	71.69
(B) After exceptional items					
a) Basic (in ₹) :	31.96	25.74	16.93	116.75	71.95
b) Diluted (in ₹) :	31.89	25.67	16.87	116.44	71.69

NOTES:
1. Key numbers of Standalone Results are as under:


Particulars	(₹ in million)				
	Quarter Ended 31/03/2026 (Audited) (Refer Note 3)	Quarter Ended 31/12/2025 (Unaudited)	Quarter Ended 31/03/2025 (Audited) (Refer Note 3)	Year Ended 31/03/2026 (Audited)	Year Ended 31/03/2025 (Audited)
Total Revenue from operations	52,346.0	45,011.9	44,856.7	195,126.6	169,675.0
Profit / (Loss) Before Tax (before exceptional items)	21,546.2	15,017.8	15,530.9	72,876.8	49,143.4
Profit / (Loss) Before Tax (after exceptional items)	26,023.5	8,679.4	15,530.9	76,942.5	48,371.2
Profit / (Loss) After Tax (after exceptional items)	21,636.9	7,174.5	12,913.5	63,665.6	39,729.6



Place : Mumbai
Date : May 07, 2026

By order of the Board
For Lupin Limited

Nilesh D. Gupta
Managing Director
DIN: 01734642



VEDANT FASHIONS - LIMITED -

CIN: L51311WB2002PLC094677

Regd. Office: Paridhan Garment Park, 19 Canal South Road, SDF-1, 4th Floor, A501-A502, Kolkata 700015, WB, India
Tel No.: (033) 6125 5495, Email: complianceofficer@manyavar.com, Website: www.vedantfashions.com

Revenue
INR 3,994 Mn.
+8.7%

PAT
INR 1,143 Mn.
+13.1%

Qtr ended on March '26

Statement of Audited Financial Results for the quarter and financial year ended March 31, 2026


(All amounts are in INR Million, unless otherwise stated)

Particulars	Quarter ended		Year ended	
	March 31, 2026 (Unaudited)	March 31, 2025 (Unaudited)	March 31, 2026 (Audited)	March 31, 2025 (Audited)
1 Revenue from operations	3,994.27	3,674.36	14,354.79	13,864.83
2 Total income from operations (including other income)	4,257.63	3,894.93	15,289.97	14,716.40
3 Net profit/(loss) for the period/year (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	1,480.82	1,347.03	4,959.29	5,194.96
4 Net profit/(loss) for the period/year before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,480.82	1,347.03	4,959.29	5,194.96
5 Net profit/(loss) for the period/year after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	1,143.03	1,011.05	3,755.43	3,884.72
6 Total comprehensive income/(loss) for the period/year after tax	1,090.93	1,028.62	3,705.05	3,880.74
7 Equity Share Capital	242.97	242.94	242.97	242.94
8 Other Equity	-	-	19,400.39	17,620.16
9 Earnings per equity share (EPS) (face value of share of INR 1 each)*				
Basic (in INR per share)	4.71	4.16	15.46	15.99
Diluted (in INR per share)	4.70	4.16	15.45	15.98

* EPS is not annualised for the quarter ended March 31, 2026 and March 31, 2025.

Notes

- The above are extract of the detailed format of Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2026 filed with Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended. The full format of quarterly and yearly financial results are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.vedantfashions.com).
- The above Audited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in their respective meetings held on May 08, 2026.
- On November 21, 2025, the Government of India notified the four Labour Codes – the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 – consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. Based on information available, the Company has assessed and recognised the incremental impact of these changes aggregating to Rs. 16.17 millions under "Employee benefits expense" in the statement of profit and loss for the three months ended December 31, 2025. The Company continues to monitor further developments, including the finalisation of Central/State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as necessary.
- The Board of Directors of the Company, at its meeting held on May 08, 2026 recommended final dividend of INR 7.75 per equity share (par value of INR 1 each) in accordance with section 123 of the Companies Act, 2013 to the extent it applies to declaration of dividend. This payment is subject to approval of shareholders at the ensuing Annual General Meeting (AGM) of the Company.



Place: Kolkata
Date: May 08, 2026

Scan to view full format of the financial results

For Vedant Fashions Limited

Sd/-
Ravi Modi
Chairman and Managing Director
DIN : 00361853



Omni Neo Bank

PERFORMANCE WITH PRUDENCE

Building a Compliant Path to Success





Digi Vehicle Loan



Digi Home Loan



Digi GST Loan



Digi KCC Loan



Digi Business Loan



Scan to Apply Now

Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) for the Quarter / Year ended March 31, 2026

₹ in Lakh

Sr. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
		31.03.2026 (Audited)	30.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)	31.03.2026 (Audited)	31.03.2025 (Audited)
1	Total Income from Operations	22,68,538	21,75,080	85,03,554	79,81,992	22,85,287	21,93,355	85,64,956	80,41,244
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,03,595	3,54,717	13,94,566	12,43,444	4,11,745	3,50,562	14,28,854	12,76,714
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,03,595	3,54,717	13,94,566	12,43,444	4,11,745	3,50,562	13,76,974	12,76,714
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,01,579	2,62,591	10,52,715	9,21,902	3,08,776	2,60,197	10,30,630	9,54,828
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	Refer Note 3				Refer Note 3			
6	Paid up Equity Share Capital	4,55,341	4,55,341	4,55,341	4,55,341	4,55,341	4,55,341	4,55,341	4,55,341
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year			75,47,654	65,78,138			77,38,068	67,85,027
8	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) -								
	1. Basic (in ₹) :	6.62	5.77	23.12	20.25	6.78	5.72	22.64	20.97
	2. Diluted (in ₹) :	6.62	5.77	23.12	20.25	6.78	5.72	22.64	20.97
9	Net Worth	75,27,811	66,05,857	75,27,811	66,05,857	77,05,575	68,15,829	77,05,575	68,15,829
10	Paid-up Debt Capital/ Outstanding Debt *	27.82%	20.06%	27.82%	20.06%				
11	Debt Equity Ratio *	0.78	0.58	0.78	0.58				

*Debt represents borrowings with residual maturity of more than one year. Outstanding Debt represents total borrowings of the Bank.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange(s) websites (BSE:https://www.bseindia.com and NSE: https://www.nseindia.com) and the website of the Bank (https://www.bankofindia.bank.in). The same can be accessed by scanning the QR Code provided here.
- For the other line items referred in regulation 52(4) of the Listing Regulations, pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) (National Stock Exchange and Bombay Stock Exchange) and can be accessed on the URL (NSE: http://www.nseindia.com and BSE: http://www.bseindia.com).
- Information relating to Total Comprehensive Income and Other Comprehensive Income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to banks.

Place : Mumbai
Date : May 8, 2026

Sd/-
(Pranod Dwivedi)
Executive Director

Sd/-
(Rajiv Mishra)
Executive Director

Sd/-
(Subrat Kumar)
Executive Director

Sd/-
(P. R. Rajagopal)
Managing Director & CEO

Sd/-
(Rajneesh Karnatak)
Managing Director & CEO

Sd/-
(M. R. Kumar)
Chairman



Relationship beyond banking



Scan for Results

Head Office: Star House, C-5, G-Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. To avail Retail Loans, just give a Missed Call on 8010968305 | To avail SME Loans, just give a Missed Call on 8010968334 | Toll free No. 1800 220 229 / 1800 103 1906 | www.bankofindia.bank.in | Follow us on

‘वडाळा पुनर्विकास’ मंजूर

सत्ताधाऱ्यांच्या बाजूने ११२ तर, विरोधकांच्या बाजूने ७९ मते

म. टा. खास प्रतिनिधी, मुंबई

- पालिकेत यापूर्वी ३० एप्रिल रोजी मांडला होता प्रस्ताव
- अनेक नगरसेवक अनुपस्थित असल्याने सत्ताधाऱ्यांवर नामुष्की
- पुनरावृत्ती टाळण्यासाठी भाजपने बजावला व्हीप



सत्ताधाऱ्यांचे नऊ सदस्य गैरहजर

या प्रस्तावाच्या वेळी सत्ताधाऱ्यांचे नऊ, तर विरोधकांचे २६ नगरसेवक गैरहजर होते. मुंबई महापालिकेत २२७ नगरसेवक आहेत. मात्र भाजपच्या नगरसेविका अलका केकर यंचे निधन झाल्याने नगरसेवकांची प्रत्यक्ष संख्या २२६ आहे.

केल्याने वेतलेल्या मतदानावेळी सत्ताधाऱ्यांचे संख्याबळ कमी पडले होते.

सोमवारी वडाळा पुनर्विकास प्रस्ताव पुन्हा महापालिका सभागृहात मंजुरीसाठी आला अस्ता विरोधकांनी मतदानाची मागणी केली. भाजपकडून व्हीप बजावण्यात आल्याने भाजपचे बहुतांश नगरसेवक उपस्थित होते. तर शिवसेना, राष्ट्रवादीचेही काही नगरसेवक उपस्थित राहिले. विरोधकांनी मतदानाची मागणी करताच त्यांची प्रक्रिया पार पडली आणि सत्ताधाऱ्यांच्या बाजूने ११२ तर विरोधकांच्या बाजूने ७९ मते पडली. त्यामुळे हा प्रस्ताव बहुमताने मंजूर झाल्याचे महापौर रितु तावडे यांनी जाहीर केले.

सुधार समितीच्या बैठकीत मंजूर झालेला वडाळातील किडवांबे मार्ग येथील दादर नाथगाव विभागातील आझादनगर म्हणून ओळखल्या जाणाऱ्या महापालिकेच्या झोपडपट्टीव्याप्त भूखंडाच्या पुनर्विकासाला मान्यता देण्याचा विकास तसेच लागत्या कमलानगर म्हणून ओळखल्या जाणाऱ्या महापालिकेच्या झोपडपट्टीव्याप्त भूखंडाच्या पुनर्विकासाला मान्यता देण्याचा प्रस्ताव तातडीचा विषय म्हणून ३० एप्रिलला मुंबई महापालिका सभागृहात पटलावर ठेवण्यात आला होता.

त्यावेळी विरोधकांनी मागणी

संवाद

रविवार, १० मे २०२६

चक्रव्यूहातील विरोधक

मुक्याच पार पडलेल्या विधानसभा निवडणुकांचे निकाल अचूकपणे आहेत. समस्त विरोधी पक्ष भारतीय जनता पक्षाच्या राजकीय चक्रव्यूहात अडकले आहेत, हे स्पष्ट दिसत आहे.

- सुनील गाताडे

शरीर तिचं, पण सत्ता कोणाची?

बलात्कार हा स्त्रीच्या स्वायत्ततेवर केलेला हल्ला आहे. आणि त्या हल्ल्याच्या परिणामाला तिच्यावर लादणं म्हणजे न्याय्यवरचे न्याय हिंसेला वैधता देणे होय.

- अॅड. परिक्रमा खाते

हिंदुस्थानी रागसंगीताचा मराठी अवतार

मराठी बंदिशी ग्रंथरूपात येणार आहेत. मराठी बंदिशीच्या प्रस्तावामागे मराठी भाषेचे प्रेम आणि तिच्यातील सांगीतिक शक्यता पुढे आणण्याची आकांक्षा आहे. - डॉ. केशवचैनय सुंदे

माझ्या जडणघडणीची 'विदिशा'... 'या वळणावर' मध्ये फेऱ्याज.

सोबत, हिरणू कटाक्ष भोळा (शाकाअत खान), सुर्यकुलांचा प्रदेश (राणी दुर्गे), दीड दमडी ही वाचकप्रिय सदरे.

‘इतिहासाचा ठेवा छायाचित्र गॅलरीतून जपा’

म. टा. खास प्रतिनिधी, मुंबई

उद्धव ठाकरे यांची सूचना

‘मुंबईतील छायाचित्रकारांनी मिळून या शहराचा इतिहास, त्यातील महत्त्वाच्या घटना यांच्या छायाचित्रांचा एक संग्रह केला पाहिजे. हा संग्रह एका कायमस्वरूपी दालनाच्या माध्यमातून मुंबईत कायमस्वरूपी राहायला हवा. तरच या शहराने कोणकोणत्या प्रसंगाना तोंड दिले, त्यातून कसा मार्ग काढला याचा लेखाजोखा केवळ विदेशी पर्यटकच नव्हे तर जैन झालेलाही अनुभवायला मिळेल. वर्तमानातील क्षण गोठविण्याची शक्ती असलेल्या छायाचित्रकारांनी हे करायला हवे’, असे आग्रही मत शिवसेना उद्धव बाळासाहेब ठाकरे पक्षाचे प्रमुख उद्धव ठाकरे यांनी मांडले. ‘रजनीश काकडे यांची कला कालातीत असून हे प्रदर्शन राज्यातच नव्हे तर देशात जायला हवे’, असेही ते म्हणाले.

प्रदर्शन सर्वासाठी खुले कलाकार गेला तरी त्याची कला सदैव सोबत राहते. रजनीश काकडे यांच्या घराण्यातच ही कला होती. रजनीश आता नसले तरी त्यांच्या छायाचित्रांचे एक कॉफी टेबल बूक निघायचे जेणेकरून येणाऱ्या पिढीला त्यांचे मार्गदर्शन होत राहिले, असे राजत म्हणाले. हे प्रदर्शन पुढील काही महिने सर्वासाठी दुपारी बारा ते रात्री आठ वाजेपर्यंत पहाण्यासाठी खुले असेल.

मुंबई प्रेस क्लबचे अध्यक्ष समर खडस उपस्थित होते. यावेळी बोलताना, ठाकरे यांनी शहराच्या इतिहासातील छायाचित्रकारांचे महत्त्व अधोरेखित करताना त्यांच्या दस्तावेजोत्तरणाचेही गरजेचे असल्याचे स्पष्ट केले. ‘रजनीश हा केवळ छायाचित्र नव्हे तर छायाचित्रकारही घडवत होता. हे विलक्षण आहे. त्यामुळेच त्यांच्या छायाचित्रांचे प्रदर्शन प्रेस क्लबपुरतेच मर्यादित न देवता राज्यभरात त्यांचे, अशी सूचना ठाकरे यांनी केली.

Event Curated By: **महाराष्ट्र टाइम्स PLANET CAMPUS**
उज्वल भविष्यासाठी

TIMES EDUCATION EXPO

Powered by: **महाराष्ट्र टाइम्स**

9-10 MAY 2026

VENUE: RAVINDRA NATYA MANDIR, DADAR, MUMBAI 400025.

TIME : 11:00 AM TO 6.30 PM

Scan and register now!

One place. A world of career opportunities.

Students who have appeared for Std 10th, Std 12th board exams, UG & PG courses

FREE ENTRY

SEMINAR SCHEDULE

DAY 1 - MAY 9		DAY 2 - MAY 10	
TOPIC	TIMING	TOPIC	TIMING
Choosing a right career path	11:00 - 11:45 am	Careers in Commerce and Management	11:00 - 11:45 am
Global Studies Made Affordable: Pathways Programs After 12th (Engineering Business Media)	12:00 - 12:45 pm	Roadmap to Top Engineering, Medical, and Pure Science Institutes	12:00 - 12:45 pm
Choosing a Degree in the Age of AI: Preparing for Jobs, Careers or Re-invention?	2:30 - 3:15 pm	Preparing for Civil Services Exams (UPSC, MPSC, etc.)	2:30 - 3:15 pm
Career in Engineering after 12th grade	3:30 - 4:15 pm	Career options in Arts and Foreign Languages	3:30 - 4:15 pm
Careers in sports management & sports science	4:30 - 5:15 pm	Careers in Defense Services	4:30 - 5:15 pm

PARTICIPATING INSTITUTIONS

UNIVERSITY OF ABERDEEN
MUMBAI

D.Y. PATIL UNIVERSITY
MUMBAI

UNIVERSITY OF YORK
MUMBAI

UNIVERSITY OF BRISTOL
Mumbai Enterprise Campus

UNIVERSITY OF LIVERPOOL
BENGALURU

CFA Institute

ILLINOIS TECH MUMBAI

SOMAIYA VIDYARHAR UNIVERSITY

MIT-ADT UNIVERSITY
PUNE, INDIA

BE SURE WITH VIDYALANKAR

VICTORIA UNIVERSITY
DELHI NCR INDIA

NMIMS UNIVERSITY

TRINITY UNIVERSITY

ISM INSTITUTE OF MANAGEMENT

ITM Skills University

MIT-WPU

MIT WORLD PEACE UNIVERSITY
PUNE

LUPIN LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय: तिसरा मजला, कल्पतरू इन्स्पायर, वेस्टर्न एक्सप्रेस हायवे जवळ, सांताक्रूझ (पूर्व), मुंबई - 400 055.
कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक: L24100MH1983PLC029442
दूरध्वनी: (91-22) 6640 2323, ईमेल: info@lupin.com, संकेतस्थळ: www.lupin.com

31 मार्च 2026 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीचे लेखापरीक्षित एकत्रित आर्थिक निष्कर्षांचा उतारा

तपशील	(₹ दशलक्ष मध्ये)				
	तिमाही समाप्त 31/03/2026 (लेखापरीक्षित) (टीप 3 पहा)	तिमाही समाप्त 31/12/2025 (अलेखापरीक्षित)	तिमाही समाप्त 31/03/2025 (लेखापरीक्षित) (टीप 3 पहा)	वर्ष समाप्त 31/03/2026 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31/03/2025 (लेखापरीक्षित)
1) कामकाजातून एकूण महसूल	74,746.6	71,675.2	56,671.3	279,580.3	227,079.0
2) करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा असाधारण बाबीपूर्वी)	20,593.4	19,486.1	8,958.4	74,304.6	40,150.0
3) करपूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	19,280.0	15,220.4	8,958.4	68,725.5	40,150.0
4) करपरचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादालक आणि/किंवा असाधारण बाबीनंतर)	14,686.7	11,805.1	7,823.8	53,554.7	33,062.6
5) कंपनीच्या मालकाना देय असलेला करपरचात कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा)	14,603.4	11,755.5	7,725.2	53,328.4	32,816.2
6) कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न / (तोटा) (कालावधीसाठी नफा / (तोटा) (करपरचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न / (तोटा) (करपरचात) यांचा समावेश)	15,219.8	12,957.0	7,948.6	57,684.7	31,901.9
7) भरलेले इक्विटी शेअर भांडवल (प्रत्येक ₹ 2/- दर्शनी मूल्य)	914.4	913.7	913.2	914.4	913.2
8) इतर इक्विटी (लेखापरीक्षित ताळेबंदात दर्शविल्याप्रमाणे)				223,568.3	171,121.8
9) प्रति शेअर कमाई (प्रत्येक ₹ 2/- दर्शनी मूल्य) (तिमाहीसाठी वार्षिक नाही)					
(अ) अपवादालक बाबीपूर्वी					
अ) मूलभूत (₹ मध्ये):	34.83	32.97	16.93	128.45	71.95
ब) विरळलेले (₹ मध्ये):	34.75	32.88	16.87	128.11	71.69
(ब) अपवादालक बाबीनंतर					
अ) मूलभूत (₹ मध्ये):	31.96	25.74	16.93	116.75	71.95
ब) विरळलेले (₹ मध्ये):	31.89	25.67	16.87	116.44	71.69

टीप: 1. स्वतंत्र निष्कर्षांचे प्रमुख आकडे खालीलप्रमाणे आहेत: (₹ दशलक्ष मध्ये)

तपशील	तिमाही समाप्त 31/03/2026 (लेखापरीक्षित) (टीप 3 पहा)	तिमाही समाप्त 31/12/2025 (अलेखापरीक्षित)	तिमाही समाप्त 31/03/2025 (लेखापरीक्षित) (टीप 3 पहा)	वर्ष समाप्त 31/03/2026 (लेखापरीक्षित)	वर्ष समाप्त 31/03/2025 (लेखापरीक्षित)
कामकाजातून एकूण महसूल	52,346.0	45,011.9	44,856.7	195,126.6	169,675.0
करपूर्व नफा / (तोटा) (अपवादालक बाबीपूर्वी)	21,546.2	15,017.8	15,530.9	72,876.8	49,143.4
करपूर्व नफा / (तोटा) (अपवादालक बाबीनंतर)	26,023.5	8,679.4	15,530.9	76,942.5	48,371.2
करपरचात नफा / (तोटा) (अपवादालक बाबीनंतर)	21,636.9	7,174.5	12,913.5	63,665.6	39,729.6

2) वरील निष्कर्षांचे लेखापरीक्षण समितीने पुराव्यांवरून केले आणि त्यानंतर 07 मे 2026 रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत त्यांना मान्यता देऊन नोंद घेण्यात आली.

3) 31 मार्च 2026 आणि 31 मार्च 2025 रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे हे संपूर्ण आर्थिक वर्षाच्या लेखापरीक्षित आकडेवारी आणि अनुक्रमे 31 डिसेंबर 2025 आणि 31 डिसेंबर 2024 रोजी संपलेल्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतच्या अलेखापरीक्षित प्रकाशित वर्ष-ते-दिनांक आकडेवारीमधील शिल्लक आकडे आहेत.

4) वरील माहिती ही 31 मार्च 2026 रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठीच्या सविस्तर आर्थिक निष्कर्षांचा उतारा आहे, जो SEBI (लिव्हिंग ऑव्शिंग्शन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या नियम 33 अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजमध्ये दाखल करण्यात आले आहे. एकत्रित आणि स्वतंत्र आर्थिक निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर, www.bseindia.com आणि www.seindia.com आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर www.lupin.com/investor/reports-filings/ वर उपलब्ध आहे. खालील QR कोड स्कॅन करून देखील ही माहिती मिळवता येते.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार
लुपिन लिमिटेडसाठी

निलेश डी. गुप्ता
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन: 01734642

Chief Minister Fellowship Maharashtra

मुख्यमंत्री फेलोशिप कार्यक्रम, २०२६

'चला विकसित महाराष्ट्रासाठी एकत्र काम करूया'

आजच अर्ज करा !

युवकांसाठी दुर्मिळ व अद्वितीय संधी

- ▶ महाराष्ट्र शासनासोबत काम
- ▶ राज्याच्या विकासात योगदान
- ▶ आयआयटी बॉम्बे, मुंबई यांचे प्रमाणपत्र
- ▶ विपुल ज्ञान आणि अनुभव

अर्ज सादर करण्याची अंतिम तारीख - २७ मे २०२६

उद्याचा सक्षम, समृद्ध आणि विकसित महाराष्ट्र घडवण्यासाठी आजच पुढाकार घ्या!

एकनाथ शिंदे
उपमुख्यमंत्री

सुनेत्रा अजित पवार
उपमुख्यमंत्री

अधिक माहितीसाठी
संकेतस्थळाला भेट घ्या.

<https://mahades.maharashtra.gov.in/FELLOWSHIP/>
Email: cmfellowship-mah@gov.in